
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 18/24 DEL 22/03/2024 

 

 
 

 

OGGETTO: approvazione graduatorie per l'affidamento del servizio di visite 

guidate presso il Castello di Introd, il percorso “Vivre Châtel-Argent” 

(Villeneuve), la Cripta di Saint-Léger (Aymavilles) e la realizzazione 

di attività laboratoriali. 

 

 

 

CIG: A02E96F78A 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 81 del 09/11/2023 avente per oggetto “determina a contrarre per l'affidamento del 

servizio di visite guidate presso il Castello di Introd, il percorso “Vivre Châtel-Argent” (Villeneuve), la Cripta di Saint-Léger (Aymavilles) 

e la realizzazione di attività laboratoriali”; 

 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 86 del 17/11/2023 avente per oggetto “nomina della commissione giudicatrice per 

l'affidamento del servizio di visite guidate presso il Castello di Introd, il percorso “Vivre Châtel-Argent” (Villeneuve), la Cripta di 

Saint-Léger (Aymavilles) e la realizzazione di attività laboratoriali”; 

 
RICHIAMATA l’approvazione del piano operativo dei siti gestiti da Fondation Grand Paradis (deliberazione del Consiglio di 

amministrazione n. 8 del 27/10/2023); 

 

PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice e delle graduatorie stilate dalla Commissione; 

 

VISTO il bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2024/2026 approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione 8 del 

27/10/2023; 

 

VISTO lo Statuto della Fondazione Gran Paradiso all’art. 11, dal quale si rileva la propria competenza ad adottare la presente 

deliberazione; 

 

DETERMINA 
 

di APPROVARE le graduatorie stilate dalla Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di visite guidate presso il Castello 

di Introd, il percorso “Vivre Châtel-Argent” (Villeneuve), la Cripta di Saint-Léger (Aymavilles) e la realizzazione di attività laboratoriali, 

allegate quale parte integrante della presente; 

 

di STABILIRE che la durata delle graduatorie sarà pari a 24 mesi, eventualmente rinnovabili di ulteriori 24 mesi; 

 

DI DEMANDARE agli uffici competenti la pubblicazione del presente atto nell’apposita sezione dedicata alla trasparenza del portale 

istituzionale di Fondation Grand Paradis; 

 

DI DARE ATTO che il Responsabile del Progetto è la Dott.ssa Manuela Farina; 

  

 

Cogne, lì 22/03/2024 

 

Il Responsabile Unico del Progetto  

Manuela Farina  

 

Il Responsabile di Spesa  

Luisa Vuillermoz 

 

Il Direttore 



GRADUATORIA CASTELLO INTROD - VISITE GUIDATE  - GIORNATA INTERA

GIMEL STÉPHANE

CECCON ROBERTA

CONVERSO ELISABETTA

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

VALLE CLARA

 UZVIKOVA YULIA

BACOLLA FRANCESCA

GRADUATORIA CASTELLO INTROD - VISITE GUIDATE - MEZZA GIORNATA 

GIMEL STÉPHANE

CONVERSO ELISABETTA

CECCON ROBERTA

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

 UZVIKOVA YULIA

VALLE CLARA

BACOLLA FRANCESCA

GRADUATORIA CASTELLO INTROD - VISITE GUIDATE STRAORDINARIE - GIORNATA INTERA

GIMEL STÉPHANE

CECCON ROBERTA

CONVERSO ELISABETTA

 UZVIKOVA YULIA

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

VALLE CLARA

BACOLLA FRANCESCA

GRADUATORIA CASTELLO INTROD - VISITE GUIDATE STRAORDINARIE - MEZZA GIORNATA 

CECCON ROBERTA

GIMEL STÉPHANE

CONVERSO ELISABETTA

ARCARO DONATO

 UZVIKOVA YULIA

ROULET FELICITY

VALLE CLARA

BACOLLA FRANCESCA

LUBERTO VERONICA

SERIS NICOLE



GRADUATORIA CHÂTEL-ARGENT - VISITE GUIDATE - GIORNATA INTERA

GIMEL STÉPHANE

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

GRADUATORIA CHÂTEL-ARGENT - VISITE GUIDATE - MEZZA GIORNATA 

CECCON ROBERTA

ARCARO DONATO

GIMEL STÉPHANE

 UZVIKOVA YULIA

ROULET FELICITY

LUBERTO VERONICA

SERIS NICOLE

GRADUATORIA CHÂTEL-ARGENT - VISITE GUIDATE STRAORDINARIE - GIORNATA INTERA

CECCON ROBERTA

GIMEL STÉPHANE

ARCARO DONATO

 UZVIKOVA YULIA

ROULET FELICITY

GRADUATORIA CHÂTEL-ARGENT - VISITE GUIDATE STRAORDINARIE - MEZZA GIORNATA 

CECCON ROBERTA

ARCARO DONATO

GIMEL STÉPHANE

 UZVIKOVA YULIA

ROULET FELICITY

LUBERTO VERONICA

SERIS NICOLE



GRADUATORIA CRIPTA SAINT-LÉGER - VISITE GUIDATE - GIORNATA INTERA

GIMEL STÉPHANE

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

GRADUATORIA CRIPTA SAINT-LÉGER - VISITE GUIDATE - MEZZA GIORNATA 

GIMEL STÉPHANE

CECCON ROBERTA

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

 UZVIKOVA YULIA

GRADUATORIA CRIPTA SAINT-LÉGER - VISITE GUIDATE STRAORDINARIE - GIORNATA INTERA

GIMEL STÉPHANE

CECCON ROBERTA

ARCARO DONATO

ROULET FELICITY

 UZVIKOVA YULIA

GRADUATORIA CRIPTA SAINT-LÉGER - VISITE GUIDATE - STRAORDINARIE MEZZA GIORNATA 

GIMEL STÉPHANE

ARCARO DONATO

CECCON ROBERTA

ROULET FELICITY

 UZVIKOVA YULIA

LUBERTO VERONICA

SERIS NICOLE


	IL DIRETTORE
	DETERMINA

